
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 90 DEL 20 NOVEMBRE 2018 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che a dicembre 2016 l’AC Udine ha acquistato il gestionale Pratica per tutte le proprie 

Delegazioni dalla Dylog Italia Spa;  

Considerato che occorre procedere al rinnovo annuale; 

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la trattativa diretta con DYLOG Italia SPA sede di Torino, Corso Bramante Partita 

IVA 03090010012 per il rinnovo degli 11 contratti di manutenzione Pratica delle Delegazioni ACU 

in Provincia. AC Udine provvederà a rifatturare ai singoli delegati la propria quota parte 

di impegnare  l’importo di € 3750,00 oltre IVA nel conto patrimoniale 1460035. 

 

CIG  Z0D25EFE27       

 

 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Maddalena Valli  

 


